Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této Smlouvy a na jeho vrub 
budou řešeny veškeré záruky.

VI.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku a služby Zboží 
specifikovaného touto Smlouvou:

cena bez DPH: 1.613.560,- Kč
21 % DPH 338.847,60,- Kč
cena včetně DPH 1.952.407,60,- Kč
[slovy: jeden milion devět set padesát dva tisíc čtyři sta sedm korun českých 
šedesát haléřů]
+ pojištění 127.270,-Kč bez DPH
celková cena bez DPH 1.740.830,- Kč

2. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou konečnou za kompletní splnění 
předmětu plnění a cenou nejvýše přípustnou.

3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění s